motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

3
9 PAAV bryter

avulla}
9 Vetoiythin kstteen

Technische Daten

Gerat
Schnittbreite
Schnitthohen
Chassis

Rider
Priifzeichen

Mator
Jpannung
Nennstrom
Leistung
Schut zart

N2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

TE 40 CN
WOLF-CARRERA STANDARD
SF N § IX
Serie B
a Typen-Nr. 4341 005 fir SF N DK

Typen-Nr. 4341 (04 far &

Serien-Nr. s. Typenschild

1 Doubde finy for catie

quatance
2 Handle. upper part
3 Hancle, under part
4 Trough rotating blade
indicator

8 Grass collecting bag”
9 Onvalt swisch

TE 40 CN

40 cm
J-4-55-7Tm
2 mw Stahlblech
170 om @

VOE, IVE, SEV

Einphasen-Weclkselstrom
220 v

5,7 a

1100 w

P 0

2485 I/min.

12 Mmikrofarad

*kk

Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe:

Mobor

Wolf Ersatzteillisten

Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

~ U
— 15
e
2 11 12
i/f:
55—
E[ 13

1| S—
T
C—+—8
9
& —0
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelreil-Bezeichnung Stickzahl

1 1110 150 Liifter 1
2 1110 100 Lagerschi ld oben 1
3 Q022 932 Ausgleichsscheibe 1
4 Q0231 095 Kugellager 6002 2Z 1
3% Rotorwelle xpl. 1
(34 Statorpaket kpl. t
8 00231 150 Kugellager 6204 2% t
9 1110 110 Lagerschild unten t
1c 4311 200 Schwinqungsisolator 4
11 1110 152 Schelle 1
12 1110 t40 Zuganker 2
t3 0012 te4 Zylinderschr. M 4x12 DIN 84 1
14 i110 153 Zypenschild 1
15 1110 154 Sicherungsscheibe 1
16 4371 204 Sichtscheibe 1
17 0016 209 Sechshantsutter M 4 DIN 934 1
18 1110 155 Distanzring i
- 1107 Q00 Motor kpl. 1

* Miaca Taila aind

Aale Finsaltbtaila waicnhd cahITeTik

N22-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Bild-Nr. Bestell-Wr. Einzelteil-Bezeichnung Stickzahl
| § 4141 010 Chassis b
2 4141 014 Stirnblech 1
k} 4140 205 Zapfenschraube 2
4 0617 882 Pacherscheibe 2
F 4140 318 Scharnier 2
7 a5 656 Linsenschrauke M 5 x [0 DIN 7985 4
8 4132 016 Schutzklappe t
9 4180 318 Schutzblech 1

10 4180 105 Griff 1
i1 0012 906 Halbrundschraube 3,9 x 6 2
12 Q12 914 Baibrundschraube 3,2 x 10 2
13 4174 217 Guomipuffer 2
14 0015 651 Linsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981 3
15 4140 103 Isolierstiick links 1
16 4140 104 Isclierstick rechts 1
17 0016 404 Vierkantautter M 5 DIN 551 2
18 0012 864 Schraube M 5 x 12 DIN 7965 2
19 00t7 109 Scheibe B 5,3 DIN 125 2
20 0012 936 Halbrundgchraube % 5,5 x 12 4
21 4191 107 Isvlierscheibe 2
22 0017 291 Scheibe 2
23 0010 392 Sechskantschraube 2
24 4340 204 Stopfen 1

N23

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzeiteil-Bezeichnung Stiickzahl

1 4143 500 Laufradachse 1

2 4361 504 Kugellager 2

3 4361 5Gt Eenus b4

4 0016 215 Sechskantmutter 1

5 4341 052 Laufrad kpl. 170 @ 4
6 4143 lve &chutzbigel rechts 1
7 4143 107 Schutzbiigel links 1
8 go1r7 291 Scheibe A 8,4 DIN 9021 2
9 a0te 378 Stopmutter M 8 4
11 4170 203 Distanzrohr 4
12 aotr7 909 Federring A 8 DIN 127 4
13 4140 504 Achge vorne 1
14 4141 016 Achse hinten 1
15 4126 501 Buchse 4
16 4180 020 Achsschwinge rechts 1
17 4140 021 Achsschwinge links 2
13 0017 24 Scheibe A 10,5 DIN 125 4
20 agro 396 Sechskantschraube M 10 x 16 DIN 933 4
21 4141 012 Stellhebel 1
22 4141 503 Schieber 1
23 4308 206 Feder i
24 0018 840 Spannstift € x 20 DIN 1481 1
25 4308 505 Druckknopf 1
26 3016 3154 Sechskantmutter M & 2
27 0017 289 Scheibe A 6,4 DIN 902] 2
28 0017 042 Scheibe 10,2715 @ 0,3 2
29 4140 633 Verbindungsstange 1
iq 4141 208 Zugfeder 1

N24

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4

[TV


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Grit- und Schaitteile SF- - N DI

Ersatzteile TE 40 CN Griff- und Schaltteile SP, N, DK

Bild-Nr. _Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stidckzahl
1 4341 015 Griffoberteil 1
2 4341 102 Griffrohr mitte 1
3 4140 110 Griffrohr unten 2
4 4373 103 Abschlukappe 2
5 0016 715 Fligelmutter M 8 4
6 0c17 275 Hohlscheibe 8,2/15 @ 4
7 0013 723 Halbrundschraube M 8 x 45 k]
H 0012 149 Zylinderschraube KA M6 x 14 DIN 84 1
9 0015 641 Hutmutter M 6 DIN 1587 1

10 4341 115 Klemme 1
1 4311 109 Doppelring 1
15 4340 055 Schalter kpl. 1
16 0015 677 Blechschraube BZ 3,5 x 19 DIN 7981 2
17 4191 108 Klammer 2
18 4191 109 Schlaufe 2
20 4550 050 Zugentlastung VK-Z 1

N25

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

e

[

Ersalzteile Griff- wnd Schaltteile S

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
1 4341 Ci5 Griffoberteiyr 1
2 4341 102 Griffrokr mit:e 1
3 4140 110 Griffrohr unten 2
4 4373 103 AbschluBikappe 2
3 go16 715 Flugelmutter M 8 4
6 0017 275 Hohlscheibe 8,4/15 ¢ 4
7 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 4
8 0012 149 Zylinderschraube AM 6 x i4 DIN 84 P
a 0016 641 Hutmutter M 6 DIN 1587 2

10 £547 100 Klenme 2
1t 4542 018 Drahthiigel i
12 4349 202 Schelle 2
13 0012 930 Blechschraube 3,4 x 8 2
14 4548 21t Kantenschutz 2
15 4341 056 Schaiter kpl. 1
16 aais 677 Blechschraube BZ 3,5 x i9 DIN 281 2
17 4191 108 Klapmer 2
18 4191 109 Schlaufe 2
19 4549 201 Rolle i
20 aoia 770 Zylindarstift 6 x 20 DIN 7 1
2t 4549 200 Rollemhalter 1
25 4557 050 Zugentlastung VK-Z 1

N26

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

N27

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

]

T

Wolf Ersatzteillisten

NR:4341 000 Bezeichnung: TE 40 CN Gruppe: Carrera Standard Jahr: 86 Typ: B

Ersatzteile Motor mit Messerbalken

Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung Stiickzahl
1 1107 000 Motor mit Bild 2 1
2 4311 200 Schwingungsisolator 4
3 4373 204 Sichtscheibe 1
5 4340 052 Abdeckhaube mit Bild 6 und 7 1
6 4330 3C4 beckel 1
7 4337 304 Fenster 1
9 0or2 923 Halibrundschraube 4,4 x 12 3

11 0012 933 Balbrundschraube 4,4 x 15 2
12 4557 208 Schelie H
i 3576 056 Steckgehiuse 1
14 4380 214 AnschluBkabel 1
i5 001S 653 Halbrundschraube 8 4,2 x 13 DIN 7981 3
16 1050 041 Kondensator 12 uP 1
17 4340 305 Isolierring 1
18 4380 206 Klammer 3
19 4380 403 Zwischenrchr 1
20 4340 30t Flansch 1
21 00i7 851 Zahnscheibe A §,4 DIN 6797 8
2z 0010 385 Sechskantschraube M € x 16 DIN 933 4
23 00t6 213 Sechskantmutter M 8 DIN 934 8
24 4315 Q18 Mit nehmercopf 1
25 4325 401 Mitnehmer feder 1
26 4315 Q17 Isolierschraube 1
27 0C1” 291 Scheibe 8,4 DIN9021 4
30 Sechskantmutter M & DIN 934 2
31 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
32 Sechskantschraube M 6 x 16 DIN 933 - 10,9 2
13 4180 050 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 § (2 Paar) 2
34* Messerbalken I
- 4140 Q60 Messerbalken mit Messern kpl. 1
41 Q3 356 Doppelmaulschlissel 10/13 1
42 Q013 449 Sechskantstiftschliissel & DIN 911 1
43 4361 403 Sechskantschlissel 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 4341 229 Gebirauchsanleituna TE 40 CN (Skandinav.) 1
- 4341 062 Werkzeugtasche kpl. (Skandinavien} 1
- 4557 Q2¢ Safematic-Xahel 2000 {nur fir Schweden)} 1

*

Diese Teile

geliefert.
Technische Enderungen vorhehalten!

werden nur kpl. mit den in der Rubrik asufgefithrten Ersatzteilen

N28

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

